

NØRREBROS FORKROMNING HOLDING A/S

Ishøj Østergade 18 10 2
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2021

Benni Lennart Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NØRREBROS FORKROMNING HOLDING A/S
Ishøj Østergade 18 10 2
2635 Ishøj

e-mailadresse: nf.krom@mail.tele.dk

CVR-nr: 19691748

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

CROWE STATS AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB

Rygårds Allé 104

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33256876

P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet er at besidde værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud for 2020/2021 på kr. 94.030, hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 6.008.669 pr. 30. juni 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-26.104	-43.358
Bruttoresultat		-26.104	-43.358
Resultat af ordinær primær drift		-26.104	-43.358
Andre finansielle indtægter		117.290	99.753
Andre finansielle omkostninger		-183.589	-167.151
Ordinært resultat før skat		-92.403	-110.756
Skat af årets resultat	1	-1.627	0
Årets resultat		-94.030	-110.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	56.000
Overført resultat		-150.530	-166.756
I alt		-94.030	-110.756

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		34.000	19.167
Andre tilgodehavender		19.642	21.849
Tilgodehavender i alt		53.642	41.016
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.971.988	6.143.423
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.971.988	6.143.423
Likvide beholdninger		1.164	1.760
Omsætningsaktiver i alt		6.026.794	6.186.199
AKTIVER I ALT		6.026.794	6.186.199

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.452.169	5.602.699
Forslag til udbytte		56.500	56.000
Egenkapital i alt		6.008.669	6.158.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.125	27.500
Gældsforpligtelser i alt		18.125	27.500
PASSIVER I ALT		6.026.794	6.186.199

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.602.699	56.000	6.158.699
Betalt udbytte	0	0	-56.000	-56.000
Årets resultat	0	-150.530	56.500	-94.030
Egenkapital, ultimo	500.000	5.452.169	56.500	6.008.669

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.627	0
	-1.627	0

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet sikkerhed for aktiverne.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------